PODER LEGISLATIVO

[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 001/2012
REABERTURA DAS INSCRIÇÕES E ALTERAÇÃO DATA DA PROVA ESCRITA
A Presidente da Câmara Municipal de Embu Guaçu, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e com supervisão da Comissão nomeada pelo Ato do Presidente nº 008/2012 - INFORMA através do presente instrumento que RESOLVE:
a) REABRIR as inscrições do concurso público de provas nº 001/2012 entre os dias 16 a 30 de janeiro de 2013 que devem ser feitas pelo site www.omegaitu.com.br, obedecendo às mesmas normas e determinações do edital de abertura de inscrições e instruções especiais.
             b) Fica alterado o item 7.1 do edital alterando a data prevista para a prova escrita, que fica prevista para o dia 24 de fevereiro de 2013, sendo que a confirmação da data e as informações sobre horário e local serão divulgados após o término do prazo de prorrogação das inscrições em Edital de Convocação nos meios de comunicação especificados no item 1.3 do Edital inicial.

c) Mantêm-se inalterados todos os demais itens do edital de abertura de inscrições e instruções especiais.
EMBU-GUAÇU, 15 DE JANEIRO DE 2013.

MARIA DO CÉU REIS DE GOUVEIA

Presidente